

**Protokół Nr 1/2018 z posiedzenia Zarządu Powiatu
Świebodzińskiego odbytego w dniu 19 listopada 2018 roku
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Świebodzinie, ul. Kolejowa 2.**

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył o godz. 14.30 i prowadził Starosta Zbigniew Szumski. Stwierdził, że na stan 5 członków Zarządu na posiedzeniu obecnych jest 5, w związku z tym Zarząd jest władny, aby podejmować prawomocne uchwały.

W posiedzeniu uczestniczyli następujący członkowie: Zbigniew Szumski, Andrzej Chromiński, Alicja Hoppen-Anyszko, Marcin Minta, Michał Motowidełko.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Oprócz członków Zarządu w posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby:

- Pani Urszula Miara – Przewodnicząca Rady Powiatu Świebodzińskiego;
- Pani Bernarda Czajkowska – Naczelnik Wydziału BR.

Starosta Zbigniew Szumski przedstawił następujący porządek posiedzenia:

1. Wniosek o przyznanie Złotej Tarczy Powiatu Świebodzińskiego Dariuszowi Bekiszowi Burmistrzowi Świebodzina.

Porządek ten został w obecności 5 członków przyjęty jednogłośnie.

Ad.1

Starosta Zbigniew Szumski wystąpił z wnioskiem o przyznanie Złotej Tarczy Powiatu Świebodzińskiego Dariuszowi Bekiszowi Burmistrzowi Świebodzina za długoletnią pracę (24 lata na stanowisku Burmistrza) i osobiste zaangażowanie w sprawy infrastrukturalnego rozwoju Miasta i Gminy Świebodzin oraz Powiatu Świebodzińskiego.

Kapituła w składzie: Zarząd Powiatu (Zbigniew Szumski, Andrzej Chromiński, Alicja Hoppen-Anyszko, Marcin Minta, Michał Motowidełko) oraz Przewodniczący Rady Powiatu Świebodzińskiego Urszula Miara jednogłośnie przyznała Złotą Tarczę Powiatu Świebodzińskiego Dariuszowi Bekiszowi Burmistrzowi Świebodzina za długoletnią pracę i osobiste zaangażowanie w sprawy infrastrukturalnego rozwoju Miasta i Gminy Świebodzin oraz Powiatu Świebodzińskiego.

Wobec zrealizowanego porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie Zarządu o godz. 14.35.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Bernarda Czajkowska

Starosta
(-) Zbigniew Szumski